modum & ipse vertebræ distinguuntur. Quamobrem è finibus superioribus primæ vertebræ producitur primus neurorum coniugium: ab inferioribus autem, qui nihilominus sunt secunda vertebræ communes, excent secundæ coniugationis neutrū, ex alijs vertebræ paria pro vertebrarum fini, ac numero. Hi vero sinus, quos diximus, non modo neuris, verum etiam venarum, atque arteriarum rami aditum præbent; vnde nutrimentum tam dorfali medullæ, quam vertebrarum oſiūb; suppediteretur. Secunda vertebræ præter cateras dotes, que prima tribuuntur; & corpus, & processus summo corpore dententi illum promittit, de quo fatis supra dictum est, cuius superficiem aperant quoquomodo, acutangulæ natura construxit, vt inde commodius vinculum prodiret, quo occipiti alligaretur ea pars, que ab vtroque occipiti processus memorato aque distat, vbi ad natum est exiguum, aspernuntq; tuberculum, cui tenacius adhaerescat. Processus item posteriori insignita est: vt inde enaci posint musculi duo inocciput infersendi, quibus musculis sursum petentibus ne quicquam posterior prima vertebræ processus occiperet, illum profus natura ademptum voluit: posterior autem secundæ processus in extremitate scinditur, ac vt ita dicam, bifurcat: vt commodiorem multorum nexum efficeret. quam bifurcationem in reliquis etiam colli vertebræ obseruabis. Hanc Galenus ignorauit suis delitius simijs, in quibus integræ sunt: & si poftrema nonnunquam illum integrum, nec bifidum gerat. Præterea secunda vertebræ laterales processus longe breuiores obtinuit, quam prima, in quibus peculiare illud est, quod foramen oblique, non autem recte vt in alijs exceptum est. Dantur item hinc & alij ascendentis, & descendentes processus: fed ascendentes leuite extuberant, ideo in humiles inferiorum prima vertebræ processuum finis immittuntur; ac descendentes exilibus pariter finibus prædicti sunt, vt frequentium processuum infertionem admittant. Iuxta hos processus adstant illi sinus, sive illa foramina, de quibus ante dictum est, qua transmittitur secundum neurorum coniugium à spinali medullæ descendentium. Iam vero scire oportet cervicis vertebrarum corpora, prima tamè excepta, quam corpore definitum esse diximus, in longum aliquo modo extendi, ac partem anterioriem planam exigere: cum illi substratus fit oesophagus in ventriculum definens, ac simili asidet aspera arteria ad pulmones tendens. Harum itaque committendis corporibus altam à catenis rationem natura excoxitavit: nam precedensis pars inferior declive sensim excidit, superior vero